
Kelionės su aIMS(M)
užbaigimas 

Intelektiniai produktai: Nuo "Darbo reikalavimų analizė" iki naujausio IO4
"Mokymo modelio" - pasiekėme svarbių laimėjimų. Kiekviename iš rezultatų buvo
pateikta įgyvendinamų įžvalgų, strategijų ir išteklių, pritaikytų migrantų
poreikiams, pabrėžiant skaitmeninius įgūdžius, reikalingus su darbu susijusiai
veiklai.
Nuotoliniai susitikimai ir bendradarbiavimas: Nepaisant pradinių iššūkių, kuriuos
sukėlė Covid-19, projektas greitai prisitaikė ir bendradarbiavo naudodamas
virtualias platformas. Surengėme daug sėkmingų tarptautinių susitikimų ir visą
laiką palaikėme glaudų ryšį.
Praktiniai seminarai: Šiuose praktiniuose seminaruose dalyvavo suinteresuotosios
šalys, darbdaviai ir migrantai, kurie nustatė esminius šiuolaikinei darbo rinkai
reikalingus gebėjimus. Buvo išryškinti praktiniai sprendimai, kuriuose dalyviai
galėjo imtis konkrečių veiksmų.
Internetiniai ištekliai ir MOOC: Mūsų skaitmeninis pėdsakas yra tvirtas: turime
išsamų internetinį vadovą pedagogams ir masinį atvirą internetinį kursą (MOOC).
Šie ištekliai padėjo išplėsti projekto aprėptį, siūlydami prieinamą ir vertingą turinį
tiek migrantams, tiek tarpininkams.
Bendruomenės dalyvavimas: Aktyviai dalyvaudami įvairiose internetinėse
platformose, mes sėkmingai puoselėjame palaikančią bendruomenę. Mūsų
reguliariai atnaujinami duomenys, ištekliai ir medžiaga sulaukė teigiamų
atsiliepimų ir paskatino daugiau asmenų ir organizacijų prisijungti prie mūsų
misijos.

1.

2.

3.

4.

5.

PAGRINDINIAI MŪSŲ PASIEKIMAI:

Naujienlaiškis 4:

 
Švenčiame
sėkmę ir
žvelgiame į
ateitį

Projekto santrauka: 

"Erasmus+"

finansuojamas

projektas "aIMS(M) -

Integruotas migrantų

palaikymo metodas"

ėmėsi misi jos užpi ldyti

bedarbių, žemos

kvalif ikaci jos

suaugusių migrantų

švietimo spragą. 

Daugiausia dėmesio

skyrėme šių asmenų

įgal inimui per

skaitmeninį

pi l ietiškumą ir įtrauktį ,

ruošiant juos nuolat

besikeičiančiai

skaitmeninei apl inkai .

R U G S Ė J I S ,  2 0 2 3

Perspėjimas: 
Europos Komisijos parama šio leidinio leidybai nereiškia, kad ji pritaria jo turiniui, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija
negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateiktos informacijos panaudojimą.



El. paštas: Naujienlaiškių ir atnaujinimų ieškokite

adresu info@aimsm.eu.

 Interneto svetainė: Straipsnių ir projektų archyvų

ieškokite www.aimsm.eu

"Facebook": sekite mus adresu

facebook.com/aimsmeu, kad galėtumėte realiuoju

laiku diskutuoti ir gauti naujienas.

MOOC portalas: Tęskite prieigą prie mūsų nemokamų

kursų svetainėje aimsm.csciformazione.eu.

Mūsų kelionė tęsiasi, o jūsų dalyvavimas yra labai

svarbus. Štai kaip gauti naujausią informaciją apie mūsų

vykdomas iniciatyvas:

1.

2.

3.

4.

Dalyvaukite ir kartu palaikykime migrantų įgalinimo

misiją!

PALAIKYKITE RYŠĮ IR DALYVAUKITE:

LŽvelgiant į ateitį

Nors džiaugiamės savo pasiekimais,

kelionė nesibaigia. Įrankius, metodikas ir

išteklius, sukurtus įgyvendinant

"aIMS(M)", dabar galima naudoti nuolat.

Raginame pedagogus, suinteresuotuosius

subjektus ir migrantus naudotis šiais

ištekliais ir tęsti skaitmeninių galių

suteikimo estafetę.

Nuoširdus Ačiū
Apmąstydami projekto "aIMS(M)" kelionę, esame labai dėkingi už jūsų nepaliaujamą paramą ir aktyvų dalyvavimą. Būtent tokie
asmenys ir bendruomenės kaip jūs pavertė mūsų viziją apčiuopiamu poveikiu. Kiekvienas atsiliepimas, kiekvienas pasidalintas
pasakojimas ir kiekviena bendradarbiavimo akimirka turėjo lemiamos įtakos mūsų projekto sėkmei.
Jūsų tikėjimas mūsų misija ne tik paskatino mus plėsti ribas, bet ir įkvėpė nesuskaičiuojamą daugybę migrantų su viltimi ir
pasitikėjimu priimti skaitmeninį įgalinimą. Eidami į priekį žinokite, kad jūsų indėlis visada bus mūsų iniciatyvų pagrindas.
Dėkojame, kad stovite šalia mūsų, ginate mūsų reikalą ir esate mūsų bendruomenės pagrindas. Kartu uždegėme pokyčių švyturį, o
su jūsų nuolatine parama džiaugiamės, kad ateityje mūsų laukia dar daug svarbių įvykių.

mailto:info@aimsm.eu

